PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	15 октября 2015 года
	пгт. Ярославский
	№ 6

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ярославского городского поселения от 20 ноября 2014 года
№ 229 «О бюджете Ярославского городского поселения
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Ярославского городского поселения от 20 ноября 2014 года № 229 «О бюджете Ярославского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями в соответствии с решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 16.12.2014 года № 235, от 29.12.2014 года № 244, от 27.01.2015 года № 247, от 26.02.2015 года № 255, от 10.04.2015 года № 267, от 21.05.2015 года № 274, от 08 сентября 2015 года № 283) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ярославского городского поселения на 2015 год:

1.1. общий объем доходов бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 35564,20 тыс. рублей;

1.2. общий объем расходов бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 36851,41 тыс. рублей;

1.3. размер дефицита бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 1287,21 тыс. рублей.»

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции :

«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ярославского городского поселения на 2015 год в размере 5168,42 тыс. руб., на плановый период 2016 и 2017 годов – в размере соответственно 4000,0 тыс. рублей и 4000,0 тыс. рублей.»
1.3.  Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению.

1.4.  Приложение 8 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению.

1.5.  Приложение 10 изложить в редакции Приложения 3 к настоящему решению.
1.6.  Приложение 12 изложить в редакции Приложения 4 к настоящему решению.

1.7.  Приложение 14 изложить в редакции Приложения 5 к настоящему решению.

1.8.  Приложение 16 изложить в редакции Приложения 6 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Газета «Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.
Глава Ярославского городского поселения                                              Г.Н. Андарак
 «___» ____________2015 г.